
t)?Jjwtí*íčí\. íta Č, (,) ílfltÍLÍlBO/Ífžá'jJÍ/Éi/Él'íšliíjtfi)

 

OBJEDNATEL: DODAWT—ĚLÍ

jStatutární město Ostrava STROM PRAHA a.s.

\Prokešovo náměstí 1803/8 Lohenická 607

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

jíc: 00845451 19017 Praha 9

DIČ: _ , .c; 25751069 DIČ: _
 

  

Bankovni spojeni: *íPŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

‘716 00 Ostrava-Radvanice

ISDS: iygb6cd

je-mail: posta©radvanice.ostrava.cz„

 

  

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

  

Objednáváme u Vás :

montáž hydraulického okruhu a blatníku na kompaktní traktor John Deere

  

 

]oena bez DPH v Kč ? 87607.13

„Cena celkem v Kč 3 102 374,63}
 

Lhůta plnění: 29.03.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný učet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maílovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis, Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 01.03.2024

 



l ] I

„JW/,' !

., STROM PRAHA a.s. středisko Opava - Kateřinky, Hillova 40, PSČ 74705

tel.: , , fax: Vedoucí střediska :—

 

  
 

 

 

 

STROM email : , www.stromprahacz DlČ— JOHN DEERE

CENOVÁ NABÍDKA SZMSOP240021 Servis - Opava

Majitel stroje: Místo provedení opravy: Servisní středisko

Statutární město Ostrava Režim dodání služeb

Express Standard Dlouhodobá
Prokešovo náměstí 1803/8

725 30 Ostrava — Moravská Ostrava a Přívoz
 

 

  
 

 

 

 

     
 

Expozitura: Městský obvod Radvanice a Bartovice Platnost cenové nabídky do:

'ČO: 00845451 DIČ:_ Odhad nákladů na zakázku: 102 375,00 KČ

Výrobní číslo stroje; 1 LV2038RPNN201251 Cena základ: 84 607,13 KČ

DPH: 17 767,49 KC

RZ: Typ:

Rozsah objednaných oprav-údržeb: Mj, (23,fo _, ;“

Cenová nabídka !

Montáž hydraulického okruhu

PřipojeniServiceAdvisoru: Ano I Ne Podpisobieďriětěieí

 
Popis činnosti

 Spotřební materiál: Ano / Ne ks

 

Objednané služby - popis prací

  
 

 

Materiál/práce Počet MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem

HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1000 L 5,00 l 650,00 136,50 786,50

Spotřební materiál, vodiče, konektory, relé, izolace 1,00 ks 3 000,00 630,00 3 630,00

KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ 1,00 ks 1 827,54 383,78 2 211,32

KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ 1,00 ks 1 730,59 363,42 2 094,01

SADA BLATNÍKU 1,00 ks 17 749,00 3 727,29 21 476,29

Celkem za Materiál: 24 957,13 5 240,99 30 198,12

elektromag. rozvaděč mobilní dvojsek. 18 900,00 3 969,00 22 869,00

hydraul.hadice,sada portůmozvaděč ||,hadice 5 950,00 1 249,50 7 199,50

Celkem za Subdodávka: 24 850,00 5 218,50 30 068.50

Servisní práce 34 800,00 7 308,00 42 108.00

Celkem za Práce: 34 800,00 7 308,00 42108110

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu

servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/1

 

Nabídku zpravoval: S nabídkou souhlasí:

 
 

Razítko a podpis: Razítko a podpis:     
 


